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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş.

Yönetim Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim Anonim Şirketi'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklığının (birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 31 Aralık 2019 tarihli konsolide 
finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu 
ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 
2019 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye 
Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

1) 16.3 No.lu dipnotta detaylı açıklandığı üzere Ankara 5. Sulh Ceza Hakimliği'nin 26 Ekim 2015 tarihli kararına istinaden Grup'un yönetimi, Kayyım heyetine, akabinde 
22 Eylül 2016 tarihinde Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu'na ("TMSF") devredilmiş olup bu rapor tarihi itibarıyla, Grup nezdinde Savcılık Makamı, Emniyet Mali Suçlar 
Şubesi ve SPK tarafından çeşitli inceleme ve çalışmalar devam etmektedir. İlgili kararın dayanağına ve devam eden hukuki sürecin durumunu belirlemeye temel teşkil 
edecek raporlarla ilgili olarak, Grup'un konsolide finansal tablolarında herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekip gerekmediğine yönelik yeterli ve uygun denetim 
kanıtı tarafımızdan elde edilememiştir.

2) 6 No.lu dipnotta detaylı açıklandığı üzere Grup'un İngiltere'de yerleşik bağlı ortaklığı Koza Ltd. üzerindeki kontrolünün, söz konusu şirketin 11 Eylül 2015 tarihinde 
yapmış olduğu ve 2 Kasım 2015 tarihinde İngiltere'de tescil edilmiş olan genel kurulu neticesinde yitirilmiş olduğu anlaşılmıştır. SPK'nın 4 Şubat 2016 tarihli kararına 
istinaden kontrol kaybına ilişkin başlatmış olduğu yasal süreç bu rapor tarihi itibarıyla devam etmektedir (Not 16, Not 31). Grup'un sahip olduğu payların, kontrol 
kaybı sonrası TFRS 10 – Konsolide Finansal Tablolar Standardı ve finansal varlık olarak muhasebeleştirilmesi nedeniyle TFRS 9 – Finansal Araçlar Standardı hükümleri 
uyarınca yapılması gereken gerçeğe uygun değer tespit çalışmasını tarafımıza sunamamış olmasından dolayı, konsolide finansal tablolarda herhangi bir düzeltme 
yapılmasının gerekip gerekmediğine yönelik olarak yeterli ve uygun denetim kanıtı tarafımızdan elde edilememiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak 
yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 
Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal 
tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı 
olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Aktifleştirilen Maden Varlıkları

Grup aşağıda belirtilen durumlarda yapılan 
harcamaları aktifleştirmektedir;

a) Maden sahalarında yapmış olduğu geliştirme 
maliyetlerini, söz madenden gelecekte bir 
ekonomik faydanın elde edilmesinin kuvvetle 
muhtemel olduğu, belirli maden alanları için 
tanımlanabildiği ve maliyetinin güvenilir bir şekilde 
ölçülebildiği durumlarda

Bu konuda uyguladığımız denetim prosedürleri özetle;

Aktifleştirilen maden varlıkları için yapılan 
denetimlerimiz ana hatlarıyla aşağıdakileri 
içermektedir; Her maden sahası ile ilgili olarak 
aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin içeriğinin 
değerlendirilmesi, Yönetim değerlendirmelerini 
uygunluğunu test edilmesi, Grup'un maden 
sahalarından sorumlu departmanlarında bulunan 
yöneticiler ile görüşmeler yapılması, Geliştirme 
maliyetlerine ilişkin detay testlerin yapılması, 
Gelecekte beklenen ekonomik faydanın maden 
rezervlerine ilişkin bağımsız değerleme raporu ile 

Independet Audit Comment



b) Dönem içerisinde her bir açık ocak cevher 
yatağında cevherin tanımlanan kısmına erişimi 
kolaylaştıran dekapaj çalışması yapılırken 
katlanılan direkt maliyetler ile dekapaj çalışması ile 
ilişkilendirilebilen genel üretim giderlerini

c) Açık ocak maden sahası geliştirme aktivitelerine 
ve açık ocakta yapılan üretime bağlı olarak ortaya 
çıkan maden sahalarının hali hazırdaki durumlarına 
göre ıslahı, rehabilitasyonu ve kapanma maliyetleri;
madenlerin kapanması ve rehabilitasyonu sırasında
harcanması kuvvetle muhtemel olan giderlerin 
karşılığının bilanço tarihi itibarıyla indirgenmiş 
maliyet değerleri Aktifleştirilen geliştirme 
maliyetlerinin 31 Aralık 2019 tarihli finansal 
tablolardaki payı ve ilgili maliyetlerin 
aktifleştirilmesi sürecinde uygulanan yönetim 
muhakemeleri, nedeniyle bu konu, kilit denetim 
konusu olarak belirlenmiştir.

uyumun kontrol edilmesi, Rehabilitasyon 
maliyetlerinin önceki dönemler ile karşılaştırılarak test 
edilmesi

Kilit Denetim Konuları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Yasal Riskler

Grup, maden sektöründe faaliyetlerini 
sürdürdüğünden, yasalardan ve mevzuatlardan 
kaynaklanan birçok riske maruz kalmaktadır. 
Bilanço tarihi itibarıyla mevcut olan veya gelecekte 
maruz kalınacak yasal uygulamaların ve davaların 
sonuçları, Grup yönetiminin geçmiş tecrübeleri 
doğrultusunda ve alınan hukuki danışmanlıklar 
sonucunda, belirli bir oran dahilinde tahmin 
edilebilmektedir. Grup aleyhine alınabilecek bir 
karar veya uygulamanın olumsuz etkileri Grup'un 
faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyebilmesi 
nedeniyle bu konu, kilit denetim konusu seçilmiştir.

Grup'un yasal risklere ilişkin Muhasebe politikaları 
Not 2.8 'de , diğer detayları not 14'te açıklanmıştır.

Bu konuda uyguladığımız denetim prosedürleri özetle;

Yasal riskler için yapılan denetimlerimiz ana hatlarıyla 
aşağıdakileri içermektedir; Grup aleyhine yürütülen 
davaların hukuk birimi ile değerlendirilmesi, Hukuki 
süreçlere ilişkin iç ve dış teyit mektubunun alınması, 
Yönetimin devam eden davalara ilişkin tahmin ve 
değerlendirilmelerinin sorgulanması, Muhtemel yasal 
risklere karşı Grup tedbirlerinin değerlendirilmesi, 
Yasal risklerin maddi sonuçlarının değerlendirilmesi

4) Diğer Hususlar

Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tabloları başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından denetlenmiştir. Söz konusu bağımsız 
denetçi 28 Şubat 2019 tarihli bağımsız denetim raporunda sınırlı olumlu görüş vermiştir.

5) Dikkat Çekilen Hususlar

Grup'un 31 Aralık 2016, 2017, 2018 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait bağımsız denetimden geçmiş özet konsolide finansal tabloları, yargılama süreci devam 
eden önceki mali dönemlere ait iş ve işlemlerin, tablolara olası kümülatif yansımalarını 6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 401/4 maddesi hükümleri 
gereğince hariç tutularak, Yönetim Kurulu tarafından, sırasıyla 24 Nisan 2018, 30 Nisan 2018, 28 Şubat 2019 ve 27 Şubat 2020 tarihli kararlar ile onaylanmış ve 
yayınlanmıştır. 31 Aralık 2015 tarihinde sonra eren yıla ait bağımsız denetimden geçmiş özet konsolide finansal tablolar ise TTK 401/4 maddesi hükümlerince Yönetim 
Kurulu tarafından onaylanmamıştır. Grup'un 2015, 2016, 2017, 2018 ve 2019 yıllarına ait olağan genel kurul toplantıları sınırlı sonucun dayanağı paragrafından 
belirtilen nedenlerden dolayı yapılamamış ve ilgili dönemlere ait özet konsolide finansal tablolar Genel Kurul onayına sunulamamıştır. Bu husus görüşümüzü 
etkilememektedir.

6) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları



Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli 
yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları 
açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur. Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve 
görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir 
bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 
Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 
mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, 
gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 
edememe riskinden yüksektir.)

- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların 
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim 
kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun 
sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun 
denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek 
başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması 
ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu 
düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları 
yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 
raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket 
esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususların muhtemel 
etkileri dışında, önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen 
hususlar dışında, istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

MEGA GLOBAL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Member of Inpact International

Birsen UÇAR

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 27 Şubat 2020



    

    

   

   

     

    

   

  

   

   

   

    

    

   

   

   

    

    

   

   

    

    

   

     

    

   

  

 

  

   

   

   

   

    

    

   

   

   

   

   

    

   

  

   

   

   

   

   

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Presentation Currency 1.000 TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference
Current Period

31.12.2019
Previous Period

31.12.2018

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Assets [abstract]

CURRENT ASSETS

Cash and cash equivalents 5 4.714.157 2.794.533
Trade Receivables 26.569 13.135

Trade Receivables Due From Related Parties 3-7 881
Trade Receivables Due From Unrelated Parties 7 26.569 12.254

Other Receivables 158.304 116.329
Other Receivables Due From Related Parties 3-8 96.872 80.056
Other Receivables Due From Unrelated Parties 8 61.432 36.273

Inventories 9 400.304 324.490
Biological Assets 11 13.520 11.781
Prepayments 10 23.712 13.135
Current Tax Assets 359
Other current assets 18 40.144 32.320
SUB-TOTAL 5.376.710 3.306.082
Total current assets 5.376.710 3.306.082

NON-CURRENT ASSETS

Financial Investments 230.492 225.919
Financial Assets at Fair Value Through Other 
Comprehensive Income

6 230.492 225.919

Other Receivables 8 1.790 3.065
Investment property 12 213.748 220.219
Property, plant and equipment 13 649.088 763.203
Right of Use Assets 2 4.506
Intangible assets and goodwill 17.304 18.256

Goodwill 14 15.773 15.773
Other intangible assets 14 1.531 2.483

Prepayments 10 58.480 50.140
Deferred Tax Asset 25 153.970 105.691
Other Non-current Assets 18 24.041
Total non-current assets 1.329.378 1.410.534

Total assets 6.706.088 4.716.616

LIABILITIES AND EQUITY

CURRENT LIABILITIES

Current Borrowings 3.902
Current Borrowings From Related Parties 3.902

Lease Liabilities 2 3.902
Trade Payables 74.386 75.352

Trade Payables to Related Parties 3-7 16.839
Trade Payables to Unrelated Parties 7 74.386 58.513

Employee Benefit Obligations 17 11.233 8.949
Other Payables 19.368 26.512

Other Payables to Related Parties 3-8 1.533
Other Payables to Unrelated Parties 8 17.835 26.512

Deferred Income Other Than Contract Liabilities 10 1.354 631
Current tax liabilities, current 25 140.716 39.154
Current provisions 180.479 116.433

Current provisions for employee benefits 17 10.641 7.272
Other current provisions 16 169.838 109.161

Other Current Liabilities 18 10.139 9.318
SUB-TOTAL 441.577 276.349
Total current liabilities 441.577 276.349

NON-CURRENT LIABILITIES

Long Term Borrowings 545
Long Term Borrowings From Related Parties 545

Lease Liabilities 2 545
Other Payables 8 32.619 28.889
Non-current provisions 154.741 109.257

Non-current provisions for employee benefits 17 29.382 24.285
Other non-current provisions 16 125.359 84.972

Statement of Financial Position (Balance Sheet)



  

   

   

    

    

    

      

     

    

      

     

    

    

    

   

  

  

   Total non-current liabilities 187.905 138.146
Total liabilities 629.482 414.495

EQUITY

Equity attributable to owners of parent 1.350.244 939.698
Issued capital 19 259.786 259.786
Share Premium (Discount) 19 239 239
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) 
that will not be Reclassified in Profit or Loss

-3.387 -1.837

Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement -3.387 -1.837
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined 
Benefit Plans

19 -3.387 -1.837

Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) 
that will be Reclassified in Profit or Loss

5.538

Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification 5.538
Gains (Losses) from Financial Assets Measured at
Fair Value through Other Comprehensive Income

19 5.538

Restricted Reserves Appropriated From Profits 19 49.204 49.204
Prior Years' Profits or Losses 19 632.306 394.154
Current Period Net Profit Or Loss 406.558 238.152

Non-controlling interests 4.726.362 3.362.423
Total equity 6.076.606 4.302.121

Total Liabilities and Equity 6.706.088 4.716.616



   

   

  

  

  

    

   

    

   

  

    

   

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Presentation Currency 1.000 TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference
Current Period

01.01.2019 - 31.12.2019
Previous Period

01.01.2018 - 31.12.2018

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

PROFIT (LOSS)

Revenue 20 2.928.205 1.670.786
Cost of sales 20 -1.038.902 -698.829
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS 1.889.303 971.957
GROSS PROFIT (LOSS) 1.889.303 971.957
General Administrative Expenses 21 -166.735 -164.256
Marketing Expenses 21 -11.926 -4.229
Research and development expense 21 -140.889 -41.788
Other Income from Operating Activities 22 89.821 38.095
Other Expenses from Operating Activities 22 -81.194 -85.482
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES 1.578.380 714.297
Investment Activity Income 23 672.916 619.227
Investment Activity Expenses 23 -5.106 -14.617
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE) 2.246.190 1.318.907
Finance income 24 56.655
Finance costs 24 -16.972
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE 
TAX

2.246.190 1.358.590

Tax (Expense) Income, Continuing Operations -474.754 -253.658
Current Period Tax (Expense) Income 25 -523.986 -293.457
Deferred Tax (Expense) Income 25 49.232 39.799

PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS 1.771.436 1.104.932
PROFIT (LOSS) 1.771.436 1.104.932

Profit (loss), attributable to [abstract]

Non-controlling Interests 19 1.364.878 866.780
Owners of Parent 406.558 238.152

Earnings per share [abstract]

Earnings per share [line items]

Basic earnings per share

Diluted Earnings Per Share

OTHER COMPREHENSIVE INCOME

Other Comprehensive Income that will not be Reclassified 
to Profit or Loss

-1.550 -597

Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit 
Plans

19 -3.170 -746

Other Components of Other Comprehensive Income That
Will Not Be Reclassified to Profit Or Loss

938

Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive 
Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss

682 149

Taxes Relating to Remeasurements of Defined Benefit 
Plans

19 682 149

Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to 
Profit or Loss

5.538

Other Comprehensive Income (Loss) Related with 
Financial Assets Measured at Fair Value through Other 
Comprehensive Income

7.100

Gains (Losses) on Financial Assets Measured at Fair 
Value through Other Comprehensive Income

19 7.100

Taxes Relating to Components of Other Comprehensive 
Income that will be Reclassified to Profit or Loss

-1.562

Taxes Relating to Financial Assets Measured at Fair 
Value through Other Comprehensive Income

19 -1.562

OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS) 3.988 -597
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS) 1.775.424 1.104.335

Total Comprehensive Income Attributable to

Non-controlling Interests 1.363.940 865.245
Owners of Parent 411.484 239.090

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income



 

 

 

 

 

  

   

   

  

   

  

 

  

  

  

    

    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

    

   

    

    

    

   

    

    

   

   

  

  

 

Presentation Currency 1.000 TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference
Current Period

01.01.2019 - 31.12.2019
Previous Period

01.01.2018 - 31.12.2018

Statement of cash flows (Indirect Method)

CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES 2.068.187 993.587
Profit (Loss) 1.771.436 1.104.932
Adjustments to Reconcile Profit (Loss) 816.103 377.490

Adjustments for depreciation and amortisation expense 13-14 243.927 101.321
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of 
Impairment Loss)

-2.128 11.189

Adjustments for Impairement Loss (Reversal of 
Impairment Loss) of Receivables

3-7 1.684

Other Adjustments for Impairment Loss (Reversal of 
Impairment Loss)

-3.812 11.189

Adjustments for provisions 56.413 14.501
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with 
Employee Benefits

17 3.547 10.596

Adjustments for (Reversal of) Lawsuit and/or Penalty 
Provisions

16 1.659 1.979

Adjustments for (Reversal of) Provisions Arised From 
Sectoral Requirements

16 51.207 1.926

Adjustments for Interest (Income) Expenses 7.333
Adjustments for interest expense 7.333

Adjustments for Tax (Income) Expenses 25 436.553 253.658
Adjustments for losses (gains) on disposal of non-current
assets

74.005 -3.179

Changes in Working Capital -139.451 -138.393
Decrease (Increase) in Financial Investments -5.861
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts 
receivable

3-7 -2.199 18.659

Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables
Related with Operations

3-8 -52.307 -110.807

Adjustments for decrease (increase) in inventories 9 -75.814 -105.481
Decrease (Increase) in Biological Assets 11 -152 -217
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses 10 -20.485 -10.016
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts 
payable

3-7 1.580 26.198

Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities 17 2.284 -1.656
Adjustments for increase (decrease) in other operating 
payables

3-8 -3.414 15.439

Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than 
Contract Liabilities

10 723 -2.055

Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in 
Working Capital

16.194 31.543

Decrease (Increase) in Other Assets Related with 
Operations

18 15.995

Increase (Decrease) in Other Payables Related with 
Operations

18 199 31.543

Cash Flows from (used in) Operations 2.448.088 1.344.029
Payments Related with Provisions for Employee Benefits 17 3.369 -1.535
Income taxes refund (paid) 26 -383.270 -348.907

CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES -148.563 -244.441
Proceeds from sales of property, plant, equipment and 
intangible assets

752 3.389

Proceeds from sales of property, plant and equipment 13-14 752 3.389
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible 
Assets

-148.616 -246.999

Purchase of property, plant and equipment 13-14 -147.808 -246.999
Purchase of intangible assets 13-14 -808

Cash Outflows from Acquition of Investment Property 12 -699 -831
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES 0
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS 
BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES

1.919.624 749.146

Net increase (decrease) in cash and cash equivalents 1.919.624 749.146
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE 
PERIOD

5 2.794.533 2.045.387

CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD 5 4.714.157 2.794.533

Statement of cash flows (Indirect Method)



  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Presentation Currency 1.000 TL

Nature of Financial Statements Consolidated

Footnote Reference

Equity

Equity attributable to owners of parent [member]

Non-controlling interests [member]

Issued Capital Share premiums or discounts

Other Accumulated Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified In Profit Or Loss Other Accumulated Comprehensive Income That Will Be Reclassified In Profit Or Loss

Restricted Reserves Appropriated From Profits [member]

Retained Earnings

Gains/Losses on Revaluation and Remeasurement [member]

Reserve Of Gains or Losses on Hedge

Gains (Losses) on Revaluation and Reclassification

Prior Years' Profits or Losses Net Profit or Loss

Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans Gains (Losses) from Financial Assets Measured at Fair Value through Other Comprehensive Income

Previous Period

01.01.2018 - 31.12.2018

Statement of changes in equity [abstract]

Statement of changes in equity [line items]

Equity at beginning of period 259.786 239 -2.775 49.204 301.412 92.742 700.608 2.497.178 3.197.786

Adjustments Related to Accounting Policy Changes

Adjustments Related to Required Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Voluntary Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Errors

Other Restatements

Restated Balances

Transfers 92.742 -92.742

Total Comprehensive Income (Loss) 938 238.152 239.090 865.245 1.104.335

Profit (loss)

Other Comprehensive Income (Loss)

Issue of equity

Capital Decrease

Capital Advance

Effect of Merger or Liquidation or Division

Effects of Business Combinations Under Common 
Control

Advance Dividend Payments

Dividends Paid

Decrease through Other Distributions to Owners

Increase (Decrease) through Treasury Share 
Transactions

Increase (Decrease) through Share-Based Payment
Transactions

Acquisition or Disposal of a Subsidiary

Increase (decrease) through changes in ownership 
interests in subsidiaries that do not result in loss of
control, equity

Transactions with noncontrolling shareholders

Increase through Other Contributions by Owners

Amount Removed from Reserve of Cash Flow 
Hedges and Included in Initial Cost or Other 
Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) 
or Firm Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Time Value of Options and Included in Initial 
Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial 
Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair
Value Hedge Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Forward Elements of Forward Contracts and 
Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Foreign Currency Basis Spreads and Included in 
Initial Cost or Other Carrying Amount of 
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Increase (decrease) through other changes, equity

Equity at end of period 259.786 239 -1.837 49.204 394.154 238.152 939.698 3.362.423 4.302.121

Statement of changes in equity [abstract]

Statement of changes in equity [line items]

Equity at beginning of period 259.786 239 -1.837 49.204 394.154 238.152 939.698 3.362.423 4.302.121

Adjustments Related to Accounting Policy Changes

Adjustments Related to Required Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Voluntary Changes in 
Accounting Policies

Adjustments Related to Errors

Other Restatements

Restated Balances

Transfers 238.152 -238.152

Total Comprehensive Income (Loss) -1.550 5.538 406.558 410.546 1.363.939 1.774.485

Profit (loss)

Other Comprehensive Income (Loss)

Issue of equity

Capital Decrease

Capital Advance

Effect of Merger or Liquidation or Division

Effects of Business Combinations Under Common 
Control

Advance Dividend Payments

Dividends Paid

Statement of changes in equity [abstract]



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  Current Period

01.01.2019 - 31.12.2019
Decrease through Other Distributions to Owners

Increase (Decrease) through Treasury Share 
Transactions

Increase (Decrease) through Share-Based Payment
Transactions

Acquisition or Disposal of a Subsidiary

Increase (decrease) through changes in ownership 
interests in subsidiaries that do not result in loss of
control, equity

Transactions with noncontrolling shareholders

Increase through Other Contributions by Owners

Amount Removed from Reserve of Cash Flow 
Hedges and Included in Initial Cost or Other 
Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) 
or Firm Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Time Value of Options and Included in Initial 
Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial 
Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair
Value Hedge Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Forward Elements of Forward Contracts and 
Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which Fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Amount Removed from Reserve of Change in Value 
of Foreign Currency Basis Spreads and Included in 
Initial Cost or Other Carrying Amount of 
Non-Financial Asset (Liability) or Firm 
Commitment for which fair Value Hedge 
Accounting is Applied

Increase (decrease) through other changes, equity

Equity at end of period 259.786 239 -3.387 5.538 49.204 632.306 406.558 1.350.244 4.726.362 6.076.606


